
           
 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ROKIŠKIO PSICHIKOS SVEIKATOS CENTRO 

STRUKTŪROS PATVIRTINIMO   

 

2015 m. vasario 27d. Nr. TS-46 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 17 

punktu,16 straipsnio 2 dalies 21 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2009 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. TS-11.177 ,,Dėl pritarimo teikti projekto ,,Psichikos 

dienos stacionaro (centro) prie VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centro įkūrimas“ paraišką“, 

atsižvelgdama į viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro direktoriaus 2015-02-11 

raštą Nr. V2-432 ,,Dėl VšĮ Rokiškio psichikos sveikatos centro struktūros patvirtinimo“, 

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro struktūrą (pridedama). 

2. Įpareigoti viešosios įstaigos Rokiškio psichikos sveikatos centro direktorių parengti ir 

pateikti tvirtinti viešosios įstaigos psichikos sveikatos centro įstatų nauja redakciją.  

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 
 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                      

   

 

 

 

 

Vida Spaičienė   


